realizada en este instrumento, el cuadr4 de capital de la compañía PRISELI CIA. 

LTDA. queda conformado de la siguiente; forma: 

NOMBRE DE LOS SOCIOS | CAPITAL JN NUMERO DE PARTICIPACIONES 
SOCIALES 

Walter Aldaz Ricaurte 1.700,90 Y Mil setecientas 

Alain Vicente Aldaz Ricaurte 100,04 / Cien 

Lucíano Moreno Aldaz 100,09, / Cien 

José Luis Aldaz Munizaga 100,001 / Cien 

TOTAL 2.000,00 Dos mil           
SEXTA: Los CEDENTES señores ALAIN VICENTE ALDAZ RICAURTE, 

LUCIANO MORENO ALDAZ, JOSE LUIS ALDAZ MUNIZAGA,;

[...]

e 

DR. GQNZALO RO 
45% 

EN y 

participaciones cede CUATROCIENT. AS 400) participaciones; 3) José 

CUATROCIENTAS ( 400) participaciones; b) Socio Cesionario Walter Aldaz 
Ricaurte propietario de QUINIENTAS participaciones acepta a su favor MIL 
DOSCIENTAS ( 1.200) participaciones. 

Se dispone que el departamento Jurídico de la empresa, cumpla por todo lo 

dispuesto por la Ley de Compañías para la plena validez de esta cesión de 
participaciones. 

No habiendo otro asunto del cual tratar, el Presidente concede un receso para